RV3T 프린트기판용 릴레이
1
1a접점·5A. 폭5mm, 높이12.5mm
(평균치수) 공간절약 카드 릴레이.
• 고감도 120mW.
• 프린트기판의 패턴설계가 간단한 SIL형 단자배열.
• 전기종 세척 가능.
• UL, CSA, TÜV 인증품.
종류 [형번] 판매단위: 1개
종류 접점구성 코일 정격전압 형번(주문형번)
120mW 1a
DC5V RV3T-1G05
DC12V RV3T-1G12
DC24V RV3T-1G24
200mW 1a
DC5V RV3T-2G05
DC12V RV3T-2G12
DC24V RV3T-2G24
● TÜV 인증정격
Rated Contact Data
Max. Rated Voltage Max. Rated Current
AC 240V 5A
DC 120V ≦5A
인증정격
● UL/CSA 인증정격
UL Ratings CSA Ratings
Contacts Contacts
Voltage Resistive Inductive Voltage Resistive Inductive
240V AC 5A ― 240V AC 5A ―
120V AC ― 1A (Pilot duty) 120V AC ―
1A (Pilot duty)
  (10A inrush)
120V DC 0.5A 0.2A (Pilot duty) 120V DC 0.5A   0.2A (15ms)
30V DC 5A 2A (Pilot duty) 30V DC 5A   2A (15ms)
접점정격
최대인가전압 AC250V, DC125V
정격통전전류 5A
정격접점전압과 전류 AC250V ・ 5A (저항부하)
DC24V ・ 5A (저항부하)
최소적용부하(참고값) DC0.1V ・ 100µA
코일정격
종류 정격전압 코일저항
±10%(at 20℃)
정격전류
±10%(at 20℃)
동작특성(at 20℃)
정격값에 대해
소비전력
(약)
120mW
DC5V 210Ω 24mA ● 동작전압(초기값)
  : 70%이하
● 복귀전압(초기값)
  : 5%이상
● 최대연속인가전압
  : 190%
120mWDC12V 1,200Ω 10mA
DC24V 4,800Ω 5mA
200mW
DC5V 125Ω 40mA
200mWDC12V 720Ω 16.7mA
DC24V 2,880Ω 8.3mA
특성
접촉저항 ※1 30mΩ이하